BNC 커넥터
SMA·SMB
커넥터
MCX/MMCX
커넥터
어댑터
커
넥

●�사용 주파수 범위는 18GHz 까지로 범위가 대단히 넓습니다.
형번: SMA-4R-PCB
형번: SMA-LR-PCB
형번: SMAP-0.85
형번: SMA-A-JJ
형번: SMAJ-C-400
형번: SMAP-1.41
형번: SMA-BJ-C-316
형번: SMAJ-R2
형번: SMAP-C-316
형번: SMA-LP-C-316
형번: SMAJ-R4
형번: SMAP-C-400
외형도
Catalog No. 적합케이블
임피던스
Ω
결선방식
개당 단가
4~9개 10개~
SMA-4R-PCB - 50 납땜
SMA-A-JJ - 50 납땜
SMA-BJ-C-316 RG 316 50 압착
SMA-LP-C-316 RG 316 50 압착
SMA-LR-PCB - 50 납땜
SMAJ-C-400 RG 58, 400 50 압착
SMAJ-R2 - 50 납땜
SMAJ-R4 - 50 납땜
SMAP-0.85 0.85 50 납땜
SMAP-1.41 1.41 50 납땜
SMAP-C-316 RG 316 50 압착
SMAP-C-400 RG 58, 400 50 압착
Price
가격
·�사양과 재료/마무리 등은 SMA 공통사양을
참조하여 주십시오.